
Na osnovu člana 45. stav  1. tačka 9. Zakona o lokalnoj samoupravi (”Sl.list RCG 
br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i ”Sl.list CG” br. 88/09, 03/10, 73/10, 38/12 i 10/14), 
člana 29. stav 2. Zakona o državnoj imovini (”Sl.list  CG” br. 21/09 i 40/11)  i  
člana 30. Statuta Opštine Kotor (“Sl. list Opštine Kotor” br. 3/04 i “Sl. list CG – 
opštinski propisi” br. 3/04, 17/08, 31/09, 40/10, 04/11), Skupština opštine Kotor na 
sjednici održanoj 03. 10.  2014. godine, donijela je  
 

ODLUKU 
o participiranju opštine Kotor u troškovima nadogradnje dijela poslovnog 
objekta 1 na urb. parceli br. 12 koja se sastoji od  kat.parcela 18/1 i  18/2 

K.O.Kotor I u visini obračunate  naknade za komunalno opremanje građevinskog 
zemljišta 

 
Član 1. 

Opština Kotor će participirati u troškovima nadogradnje dijela poslovnog objekta 1 
na urb.parc. br. 12, koja se sastoji od kat.parc. 18/1 i 18/2 K.O. Kotor I, čiji je 
investitor Vrhovno državno tužilaštvo Crne Gore – Osnovno državno tužilaštvo 
Kotor, u visini obračunate  naknade za komunalno opremanje građevinskog 
zemljišta, koja iznosi 132.359,19 €. 
 

Član 2. 
Iznos obračunate naknade za komunalno opremanje građevinskog zemljišta iz člana 
1. ove Odluke,  predstavlja učešće opštine Kotor u troškovima nadogradnje dijela  
predmetnog poslovnog objekta.   
 

Član 3. 
Međusobna prava i obaveze, koje proističu iz ove Odluke, regulisaće se posebnim 
ugovorom između opštine Kotor i Vrhovnog državnog tužilaštva Crne Gore -  
Osnovno državno tužilaštvo Kotor. 
Ovlašćuje se predsjednik opštine Kotor, da u ime iste, zaključi ugovor iz stava 1. 
ovog člana. 

Član 4. 
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od dana objavljivanja u ”Službenom listu 
Crne Gore – opštinski propisi”. 
 
Broj: 11-14951                                         
Kotor, 03. 10.  2014. g. 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 


